
 
 

Funksjonsbeskrivelse Fagforum farlig avfall 
  

 

1. Formål 

Fagforum farlig avfall skal være viktig rådgivende organ for NFFAs sekretariat, og 

komplementær til Fagforum for sikkerhetsrådgivere samt NFFAs ekspertnettverk. 

 

Forumet kan initiere egne aktiviteter samt kunne bli involvert i initiativer som NFFA 

tilrettelegger for.  

 

Farlig avfallsaktørenes behov og samlende interesser skal være grunnlaget for forumets 

aktiviteter.  

 

2. Organisasjonsform 

Fagforum farlig avfall skal bestå av maksimum 10 medlemmer hvorav èn av disse fungerer 

som forumets leder. Denne har funksjonstid på ett år, og velges på årets første møte.  

Medlemmer og leder utpekes av NFFA og forumet i samarbeid.  

 

Medlemmene i forumet skal rekrutteres blant medlemmene i NFFA, og skal i størst mulig 

grad representere verdikjeden innen farlig avfall, både i privat og offentlig sektor. 

Medlemmenes funksjonstid er to år. Det tilstrebes kontinuitet i sammensettingen, men også 

nyrekruttering ved at minst ett nytt medlem rekrutteres hvert andre år. 

 

Forumets medlemmer skal ha utvist sterkt engasjement og høyt kompetansenivå innen farlig 

avfallsområdet. Ved rekruttering av medlemmer skal det sikres at kandidaten har muligheter 

og interesse for å avsette tid til engasjementet i forumet, samt også evner å vurdere 

problemstillinger objektivt og uavhengig.     

 

NFFA er sekretariatsfunksjonen til forumet, og er representert i møtene ved generalsekretær 

og / eller faglig ressurs samt sekretær. 

 

3. Arbeidsmåte 

Forumet skal ha minimum to fysiske møter årlig. Utover disse skal det gjennomføres Teams-

møter ved behov, erfaringsmessig seks møter pr. år.  

 

Grunnlaget for møtene skal være innspill som det ønskes tilbakemeldinger på fra 

medlemmer av NFFA og / eller fra NFFAs sekretariat. Foruten å svare ut faglige 

henvendelser, skal forumet i samarbeid med NFFA kunne ta initiativer som studieturer og 

seminarer m.v. 

 

4. Spesielt om forholdet til Sirk Norge 

I tråd med samarbeidsavtale mellom Sirk Norge og NFFA fungerer Fagforum farlig avfall som 

samarbeidsorgan mellom de to organisasjonene. Forumet svarer ut henvendelser Sirk Norge 

får relatert til farlig avfall. Slike henvendelser blir rettet til NFFAs generalsekretær før de 

deretter eventuelt å drøftes i Fagforum farlig avfall. 



 

Sirk Norge kan foreslå medlemmer av forumet, men det er NFFA som avgjør endelig 

sammensetting. Sirk Norge kan delta i forumets møter med observatør, og får invitasjon til og 

referat fra møtene. 

 

5. Øvrige forhold 

Fagforum farlig avfall har ingen selvstendig økonomi. Forumet kan oppløses dersom 

forholdene skulle tilsi det. 
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